גיליון מס' 23, ניסן תש"ע, מרץ 2010

"איך לא חשבו על זה קודם"
ציטוט מפי סטודנטים שהשתתפו בסדנת "שילוב ופתיחות" -

תכנון מבנים לאנשים עם צרכים מיוחדים, בביה"ס לאדריכלות
ע"ש דוד עזריאלי, אוניברסיטת תל אביב

מויצ"ו לאדריכלות סטודנטים 40 לסדנה, להזמנה נענו 2009 בנובמבר
באוניברסיטת לאדריכלים הספר ומבית מהטכניון מבצלאל, חיפה,